

Proveedor	Dirección	CP	CUIT	Teléfono
Química Córdoba S.A.	Av. Córdoba 2439. C.A.B.A	C1120AAG	33-57611332-9	011-4962 8061
Dirección de mail: consultas@quimicacordoba.com.ar info@quimicacordoba.com.ar				
EXP-LUJ N°: 0000149/2020				
Tipo y N° de procedimiento:		Contratación Directa N° 013/2020		
En el Marco de la RESREC-LUJ: 035-20 y la DISPSGyAP-LUJ: 002-20				
Tipo y N° de Acto Administrativo de adjudicación:		DISPSGyAP-LUJ: 081-20		
Forma de Pago:	CINCO (05)	días hábiles a partir de la Recepción en conformidad, mediante TRANSFERENCIA BANCARIA cuyos datos se adjuntan y forman parte de la presente		
Plazo de entrega: 25 (veinticinco) días corridos , contados a partir de la recepción fehaciente de la presente.				

Lugar de entrega de los elementos: A partir de Agosto de 2020. Departamento de Administración Patrimonial - Sector Almacén EXCLUSIVAMENTE, sito en el cruce de la Ruta Nacional N° 5 y Av. Constitución. Luján-Bs. As.
Dirección de correo electrónico: patrimonio@unlu.edu.ar

Firma y Aclaración de Funcionario Competente: Lic. Marcelo D. Busalacchi Secretario de Gestión y Administración Presupuestaria
Orden de Compra N°: 017/2020
En el Marco de la RESREC-LUJ: 035-20 y la DISPSGyAP-LUJ: 002-020
Fecha de emisión:
Los renglones que se detallan seguidamente le fueron adjudicados en las condiciones que se han citado precedentemente:

Renglón	Cantidad	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
6	50	Broche de madera p/ tubo de ensayo.	78,74	3.937,00
10	10	Cepillo limpiador p/ tubo de hemólisis.	35,10	351,00
11	10	Cepillo limpiador para balones/probetas.	57,93	579,30
12	10	Cepillo limpiador para tubo de ensayo.	35,10	351,00
13	5	Cesto redondo galvanizado de 19 x 19 cm p/Esterilización.	698,77	3.493,85
14	5	Cesto redondo galvanizado de 24 x 24 cm p/Esterilización.	964,31	4.821,55
15	5	Cesto redondo galvanizado de 30 x 30 cm p/Esterilización.	1.591,21	7.956,05

23	33	Gradilla plastificada para 12 tubos de ensayo.	263,54	8.696,82
24	38	Gradilla plastificada para 24 tubos de ensayo.	361,37	13.732,06
25	50	Gradilla plastificada para 12 tubos de Khan o hemólisis.	263,54	13.177,00
46	37	Parafilm 10 cm de ancho (x metro).	154,11	5.702,07
51	100	Tela metálica de amianto 20 x 20 cm.	190,07	19.007,00
61	100	Tubos Capilares de vidrio X 250 UNID	171,70	17.170,00
64	5	Crisoles de porcelana de 20 ml sin tapa	203,64	1.018,20
			COSTO TOTAL	99.992,90

SON PESOS NOVENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y DOS CON 90/100.-